ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ года                                № ___                       х.Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 10 сентября 2012 года № 101 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Марьинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»

         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 32,65 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района,

постановляю:

         1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района № 101 от 10 сентября 2012 года «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Марьинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля» (далее-Регламент) следующего содержания:

          а) в пункте 1.6.1 Регламента добавить подпункт 5 следующего содержания: собственники земельных участков, землепользователи, землевладельцы и арендаторы земельных участков, являющиеся юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, имеют право привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.

          б) в пункте 3.4.7 Регламента добавить абзац следующего содержания: о проведении внеплановой  выездной проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются органом муниципального контроля не менее чем за двадцать четыре часа до начала ее проведения любым доступным способом (посредством факсимильной, электронной или почтовой связи).

          2.Ведущему специалисту администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района А.Ф. Гусевой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в сети «Интернет».

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Марьинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                        А.А. Ерошенко